
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 5 

december 2023 tot intrekking van diverse regelingen in verband met de 

inwerkingtreding van de Omgevingswet 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2.9, derde lid, van de Wet natuurbescherming; 

  

Gelet op Afdeling 5 van de Interim omgevingsverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat met de inwerkingtreding van de Omgevingswet de grondslag van diverse regelingen 

komt te vervallen; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Intrekking 
De volgende regelingen worden ingetrokken: 

a. de Regeling natuurbescherming Noord-Brabant; 

b. de Regeling maatgevende hoogwaterstanden regionale keringen Noord-Brabant 2010; 

c. de Regeling veranderen en gebruiken van wegen Noord-Brabant 2013; 

d. de Regeling nadeelcompensatie wegen Noord-Brabant. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2024. 

’s-Hertogenbosch, 5 december 2023 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter 

mr. I.R. Adema 

de secretaris 

drs. P.J. Buijtels 

Nr. 14734 

PROVINCIAAL BLAD 13 december 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2023 nr. 14734 13 december 2023 1 


